Referente a apresentação do artista TUNINHO DOS TECLADOS em praça pública na 
Emancipação Política da cidade de QUIXABA - PB

Cachê dos músicos: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS)

Impostos  R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)

Comissão do empresário R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)

Iluminador R$ 1.000,00 (MIL REAIS)

TOTAL R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

Data da proposta: 22/04/2025

Validade da prosposta: 30 dias

Valor: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 

Impresso por convidado em 11/06/2025 15:36. Validação: 7B26.82E4.C38B.C1F7.1E2F.9FBE.BAA1.2A17. 
Proposta e Anexos - M D Producoes E Evento Ltda. Doc. 58153/25. Data: 07/05/2025 11:59. Responsável: Fabricia A. Candeia.

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA